
 
 
 

 

DIGITÁLNÍ A INFORMAČNÍ AGENTURA 

NA VÁPENCE 915/14, 130 00, PRAHA 3 

DIA.GOV.CZ POSTA@DIA.GOV.CZ 

 

 

(osobní údaje anonymizovány) 

 

 

 

 

K žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - poskytnutí 

informace 

Digitální a informační agentura obdržela dne 11. 4. 2025 žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, podanou žadatelem (osobní údaje anonymizovány), ve znění: 

 
V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, Vás žádám o poskytnutí informací, resp. rád bych požádal o sdělení jména - jaké písmo 

(font/typ/styl) je využíván např. ve výroční zprávě Digitální a informační agentury, případně jiných 

dokumentech Digitální a informační agentury? A dále Vás žádám o sdělení, kde je takové písmo 

dostupné k užívání (možného získat) a další informace k typu/fontu/stylu písma Vámi využívaného v 

dokumentech? (Žádám komplexní informace). Které využívá Digitální a informační agentura, 

zřízena novelou 471/2022 Sb. zákona č. 12/2020 Sb., o právu na digitální služby (dále jen „žádost“). 

Digitální a informační agentura poskytuje následující informaci: 
 

Digitální a informační agentura využívá Google font Azaret Mono a DM Sans, které jsou volně 

přístupné. 

Vizte prosím https://fonts.google.com/specimen/Azeret+Mono 

https://fonts.google.com/specimen/DM+Sans 

 

S pozdravem 

ING. JOLANA PASTYŘÍKOVÁ 

ODDĚLENÍ_KOMUNIKACE_A_PR_ 

*DIAPX0051FO8* 
DIAPX0051FO8 

prvotní identifikátor 

ČÍSLO JEDNACÍ 

DIA- 9427-2/OKŘ-2025 

VYŘIZUJE  E-MAIL 

Ing. Jolana Pastyříková  Jolana.pastyrikova@dia.gov.cz 

 

  
 
POČET PŘÍLOH 

 
 
MÍSTO ODESLÁNÍ / DNE 

 - 
Praha / datum uvedeno v doložce 
elektronického podpisu 

 

 

https://fonts.google.com/specimen/Azeret+Mono
https://fonts.google.com/specimen/DM+Sans

